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İZMİT(Kocaeli), (DHA) - FETÖ/PDY soruşturması kapsamında tutuklu yargılanan

Kocaeli Ticaret Odası eski Başkanı Murat Özdağ hakkında en ağır adli kontrol

tedbirlerinin uygulanarak tahliyesini istedi. Mahkeme, Murat Özdağ'ın tutuklu

yargılanmasına karar vererek, duruşmayı 19 Ekim tarihine erteledi.

Kocaeli 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde üçüncü celsesi görülen duruşmaya Murat Özdağ

ve avukatı katıldı. Murat Özdağ'ın avukatı Ersayın Işık, müvekkilinin yurt dışına

kaçmadığını, haber aldığında Türkiye'ye gelerek teslim olduğunu belirterek, "Telefon

bayii olan müvekkilimizin tüm çalışanları Bylock sorgusuna tutulmuş, ancak ne

müvekkilimizde, ne de çalışanlarında bu programa rastlanmamıştır" dedi. Ersayın Işık,

Murat Özdağ'ın en ağır adli kontrol şartlarına dahi razı olarak tahliye edilmesini talep

etti.

Murat Özdağ ise daha önceki duruşmalarda olduğu gibi hakkındaki suçlamaları kabul

etmedi. Murat Özdağ savunmasında, "Böyle bir şeyden suçlanıyor olmak benim için

zulüm. Suçlamaların hepsinin altı boş. Kocaeli'de FETÖ'ye bu kadar karşı olduğu

halde FETÖ'den benim kadar zarar gören kalmamıştır. Ak Parti'nin içinde olan

arkadaşlarım, MHP'den bir arkadaşım, CHP'den arkadaşlarımla birlikte ben seçim

dönemlerinde seçildim. Kocaeli Ticaret Odası seçimlerinde çok fazla oy kullanıldı.

Cemaatle olacak iş değil bu, ben 1,5 sene çalıştım. Bylock'un ne olduğunu cezaevinde

öğrendim" dedi.

Çocuklarının yurt dışında eğitim görmesi hakkında konuşan Özdağ, "Bu dönemde

kaybettiğim paralarla onlara ev alırdım, dükkan alırdım rahat rahat yaşar giderlerdi.

Ama okusunlar, ülkelerine faydalı olsunlar istedim. 30 yıllık kariyerimiz bitti. Ben

Kocaeli'ye yarar sağlamaktan başka bir şey yapmadım. Biz o günlerin hızıyla bir

kuyunun içine atıldık. Şu anda da nereye gittiğimizi bilmiyorum. Ben ve ailem bu işten

çok zarar gördüm. 800 çalışanım vardı, şimdi 20 ya da 30 kişi kaldı. Herkesin beni

bekleme sabırları tükendi, benim de tükendi. Benim bu örgütle ne dün bir bağım vardı,
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ne bugün var, ne de yarın olacak. Gerekirse en ağır adli kontrol tedbirleri uygulanmak

suretiyle tahliyemi veya beraatime karar verilmesini talep ediyorum" diye konuştu.

Mahkeme heyeti Murat Özdağ'ın tutukluluk halinin devamına karar vererek, gerekli

belgelerin tamamlanması talebi ile duruşmayı 19 Ekim tarihine erteledi.

A  

Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin İzmit haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği İzmit haberleri
otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde Murat Özdağ'ın
adli kontrol talebi kabul edilmedi haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır. Haber
içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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